РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020     № 208     г. Цимлянск

О создании места погребения –
муниципального общественного
кладбища Цимлянского городского
поселения  «Цимлянское»

Рассмотрев представление прокуратуры Цимлянского района от
21.02.2020 № 07-16-2020 «Об устранении нарушений законодательства в
сфере погребения и похоронного дела», в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 28.06.2011 № 84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11
«Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию
кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать место погребения – муниципальное общественное кладбище

Цимлянского городского поселения «Цимлянское» на земельном участке с
кадастровым номером 61:41:0010205:10, площадью 100000 кв.м, вид
разрешенного использования – ритуальная деятельность, расположенном по
адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Некрасова, 101, принадлежащем
на праве собственности муниципальному образованию «Цимлянское
городское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать место погребения – муниципальное общественное кладбище Цимлянского городского поселения «Цимлянское» на земельном участке с кадастровым номером 61:41:0010205:10, площадью 100000 кв.м, вид разрешенного использования – ритуальная деятельность...
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.